
Údaje platné ke dni: 26. října 2017 06:43 1/1

Výpis
ze , vedenéhospolkového rejstříku

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka L 67427

Datum vzniku a zápisu: 12. ledna 2017
Spisová značka: L 67427 vedená u Městského soudu v Praze
Název: Česká asociace age managementu, z.s.
Sídlo: Na Maninách 1106/34, Holešovice, 170 00 Praha 7
Identifikační číslo: 056 39 352
Právní forma: Spolek
Účel:

sdružovat fyzické a právnické osoby, které se zabývají age managementem
podporovat, rozvíjet a propagovat principy a metody age managementu v České 
republice
navrhovat a spolupůsobit při tvorbě legislativních opatření ve vztahu k age 
managementu, vyjadřovat se k navrhovaným právním předpisům a strategickým 
dokumentům vztahujících se na oblasti působení členů spolku, a to na národní i 
evropské úrovni
provádět základní a aplikovaný výzkum v rámci řízení lidských zdrojů, 
demografického vývoje daných zemí (regionů), vzdělávání a poradenství v 
oblasti age managementu
připravovat a realizovat projekty financované privátní sférou, jakož i orgány 
veřejné správy, popř. orgány EU
zajišťovat osvětovou a publikační činnost v oblasti age managementu
zastupovat a hájit zájmy členů při jednáních s národními, regionálními, místními 
a mezinárodními autoritami
zajišťovat spolupráci s podobnými národními, regionálními a mezinárodními 
asociacemi a organizacemi
poskytování odborného poradenství a konzultačních služeb v oblasti age 
managementu

Název nejvyššího
orgánu:

valná hromada

představenstvo:
Člen:

  Ing. MIROSLAVA MAŤÁTKOVÁ, dat. nar. 3. září 1967
Kapitána Jaroše 633, 513 01 Semily
Den vzniku funkce: 12. ledna 2017
Den vzniku členství: 12. ledna 2017

Viceprezident:
  Mgr. JAN DOBEŠ, dat. nar. 3. prosince 1976

Zahradníčkova 1220/20b, Košíře, 150 00 Praha 5
Den vzniku funkce: 12. ledna 2017
Den vzniku členství: 12. ledna 2017

Prezident:
  ILONA ŠTOROVÁ, dat. nar. 13. prosince 1966

Rolencova 51/12, Holásky, 620 00 Brno
Den vzniku funkce: 12. ledna 2017
Den vzniku členství: 12. ledna 2017

Počet členů: 3
Způsob jednání: Viceprezident zastupuje spolek navenek.


	Výpis

		2017-10-27T14:48:24+0200
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




